Sel de bain

478368

Matériel utilisé:

D478368#1

Sel de bains, 700 g

Colorant opaque ivoire

Colorant opaque moka

Colorant opaque abricot

Colorant opaque aubergine

Colorant opaque lavande

Colorant opaque chocolat

Colorant opaque vert olive

Colorant opaque bleu océan (pas utilisé) !)
Colorant opaque gris (pas utilisé!)

Huiles parfumées a choix:

Huile parfumée pamplemousse

Huile parfumée melon

Huile parfumée jasmin

Huile parfumée citron

Huile parfumée vanille

Huile parfumée pomme verte

Huile parfumée rose

Huile parfumée cerisier

Huile parfumée péche

Huile parfumée lavande

Huile parfumée lilas

Verre avec couvercle, @ 6 cm, haut.11,5 cm, 240 ml
Verre avec couvercle, @ 11 cm, haut. 15 cm,. 650 ml
Bouteille en verre, @ 8,5 x 21,5 cm,env. 800 ml
Verres tulipe Weck, 2 pces, @ 6 x 8 cm,a. 210 ml
Flacon en verre, 9x9x 13,5 cm, 350 ml

Ruban en organza 25 mm, fuchsia, 25 m
Ruban en organza 25 mm, créme, 25 m

Ruban de taffetas créme, 10 mm, 10 m
Pendentif métallique coeur, 6 pces

Perle métal. a gros trou, 1 pce

Fleur métal. a gros trou, 1 pce

Fleur métal.a gros trou, 1 pce

Outils nécessaires:

Sachet, ciseaux

DPITEC

N° d‘art.

478368
466152
466130
466082
466093
466107
466141
466129
466118
466163

466222
466174
466185
481189
497230
497241
497171
481204
437962
481178
466200
523018
455311
939143
487521
545726
476621
477029
401646
565683
721911
721874
722869

Quantité

dépend de la taille du verre!
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Informations intéressantes sur les sels de bains:

Le sel de bains naturel a gros grains a été examiné sous ses aspects dermatologiques et considéré comme bon. C'est
pourquoi, il remplit les conditions médicales exigées et peut conduire a une rapide amélioration de la peau.
On lui atteste aussi des propriétés aromatiques, qui sont libérées lors du bain et contribue au bien-étre et a la détente

La pureté (concentration) permet en plus, une plus grande absorption de colorants aqueux (colorant pour savon) et
d’huiles parfumées pour savon. Le sel emmagasine ces colorants ou huiles et les libére lorsqu'il se dissout dans l'eau.
Ceci conduit a une légere coloration de I'eau du bain et une agréable odeur.

La neutralité du sel permet d'en faire un produit Wellness de qualité supérieure, qui peut encore étre mélangé avec -
outre les additifs évoqués précédemment - des herbes telles que la lavande, le geniévre, la mélisse, les fleurs séchées
et les baies, de I'aloe Vera, du lait de chévre, du miel etc..

Vous pouvez également utiliser des huiles naturelles qui auparavant auront encore été prétraitées avec un tensioactif
cosmétique.

Pour un bain complet, on a besoin d’env. 3 — 4 cuilléres a soupe de sel.

Instructions:

1. Mettez le sel dans un sachet, ajoutez une petite quantité (3 - 5%) de colorant pour savon. Vous pouvez également
ajouter des huiles parfumées et autres additifs.

2. Fermez le sachet, secouez le bien afin que la couleur (ou autre additif) puisse se répartir réguliérement.

3. Remplissez le sel parfumé et coloré dans un verre décoratif.

D478368#1



