# Sel de bain



## 478368



Matériel utilisé:	N° d'art.	Quantité
Sel de bains, 700 g	478368	dépend de la taille du verre!
Colorant opaque ivoire	466152	1 x
Colorant opaque moka	466130	1 x
Colorant opaque abricot	466082	1 x
Colorant opaque aubergine	466093	1 x
Colorant opaque lavande	466107	1 x
Colorant opaque chocolat	466141	1 x
Colorant opaque vert olive	466129	1 x
Colorant opaque bleu océan (pas utilisé)!)	466118	
Colorant opaque gris (pas utilisé!)	466163	
Huiles parfumées à choix:		
Huile parfumée pamplemousse	466222	1 x
Huile parfumée melon	466174	1 x
Huile parfumée jasmin	466185	1 x
Huile parfumée citron	481189	1 x
Huile parfumée vanille	497230	1 x
Huile parfumée pomme verte	497241	1 x
Huile parfumée rose	497171	1 x
Huile parfumée cerisier	481204	1 x
Huile parfumée pêche	437962	1 x
Huile parfumée lavande	481178	1 x
Huile parfumée lilas	466200	1 x
Verre avec couvercle, ø 6 cm, haut.11,5 cm, 240 ml	523018	2 x
Verre avec couvercle, ø 11 cm, haut. 15 cm,. 650 ml	455311	1 x
Bouteille en verre, ø 8,5 x 21,5 cm,env. 800 ml	939143	2 x
Verres tulipe Weck, 2 pces, ø 6 x 8 cm,à. 210 ml	487521	1 x
Flacon en verre, 9 x 9 x 13,5 cm, 350 ml	545726	1 x
Ruban en organza 25 mm, fuchsia, 25 m	476621	1 x
Ruban en organza 25 mm, crème, 25 m	477029	1 x
Ruban de taffetas crème, 10 mm, 10 m	401646	1 x
Pendentif métallique coeur, 6 pces	565683	1 x
Perle métal. à gros trou, 1 pce	721911	1 x
Fleur métal. à gros trou, 1 pce	721874	1 x
Fleur métal.à gros trou, 1 pce	722869	1 x

### **Outils nécessaires:**

Sachet, ciseaux

#### Informations intéressantes sur les sels de bains:

Le sel de bains naturel à gros grains a été examiné sous ses aspects dermatologiques et considéré comme bon. C'est pourquoi, il remplit les conditions médicales exigées et peut conduire à une rapide amélioration de la peau. On lui atteste aussi des propriétés aromatiques, qui sont libérées lors du bain et contribue au bien-être et à la détente

La pureté (concentration) permet en plus, une plus grande absorption de colorants aqueux (colorant pour savon) et d'huiles parfumées pour savon. Le sel emmagasine ces colorants ou huiles et les libère lorsqu'il se dissout dans l'eau. Ceci conduit à une légère coloration de l'eau du bain et une agréable odeur.

La neutralité du sel permet d'en faire un produit Wellness de qualité supérieure, qui peut encore être mélangé avec – outre les additifs évoqués précédemment - des herbes telles que la lavande, le genièvre, la mélisse, les fleurs séchées et les baies, de l'aloe Vera, du lait de chèvre, du miel etc..

Vous pouvez également utiliser des huiles naturelles qui auparavant auront encore été prétraitées avec un tensioactif cosmétique.

Pour un bain complet, on a besoin d'env. 3 – 4 cuillères à soupe de sel.

#### Instructions:

- 1. Mettez le sel dans un sachet, ajoutez une petite quantité (3 5%) de colorant pour savon. Vous pouvez également ajouter des huiles parfumées et autres additifs.
- 2. Fermez le sachet, secouez le bien afin que la couleur (ou autre additif) puisse se répartir régulièrement.
- 3. Remplissez le sel parfumé et coloré dans un verre décoratif.